2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 374,650.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 51,448.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

60,180.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 29,500.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 144,756.50

Total 660,534.50

**Seiscientos sesenta  mil quinientos treinta y cuatro con 50/100 (660,534.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0001.3577-Versión 2 660,534.50

Monto de Compromiso
22/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132104897 Inversiones Conques, SRL 660,534.50

Total 660,534.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: